
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

Lausanne Paulista F.C.

Lausanne Paulista F.C.

68352 22/09/201805 02 S.E.R. Caieiras

S.E.R. Caieiras

Estadual                                          
Sub-14 A1
GINÁSIO CYRO GILBERTO SAVOY São Paulo

RODRIGO PIRES
CRISTIANO LIMA DOS SANTOS

WAGNER MANOEL BARBOSA
RICARDO RODRIGUES MOREIRA
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01 00

17:21 17:12
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05 02

158213 JOÃO VITOR PINHEIRO LIMA 01
165475 VINICIUS RAMOS FERREIRA 02
147634 MARCELLO VINICIUS DE JESUS 03
146991 PEDRO AUGUSTO MARTINS SANTANA 04
147629 FABIO HENRIQUE DO CARMO SILVA SANTOS 05
147633 KAUE DA SILVA RAIMUNDO 06
165461 KAUÃ DE SOUZA OLIVEIRA 07
155147 RENAN CORTES DOS SANTOS 09
144337 ENZO GABRIEL DE SOUZA LIRA 10
144955 JOAO VITOR NOGUEIRA FERREIRA 11
148367 VICTOR FELIX MOREIRA CEGLYS 12
165893 ALLAN DOS SANTOS DAMACENO RIBEIRO 13
148347 ANTHONY HENRIQUE ASCENCIO DE AQUINO 14
144336 DIEGO RODRIGUES ORTEGA 15
151056 ANDRÉ SANTOS GUERRA 22

22
12

04
09

06
05
10
15

07
03
02
13

11
14

03X
39:00

1102
56:00

0303
07:00

1004
40:00

1105
24:00

0606
05:00

07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

165354 WESLEY MAGNO JESUS DOS SANTOS 01
147803 VICTOR NOGUEIRA SILVEIRA 02
166122 JONATHAN SILVA PRAIEIRO DE ARAUJO 03
162931 GABRIEL PEREIRA SOARES DE ARAUJO 04
153794 MATHEUS CADENASSI DE SOUZA 05
162767 ITALO RAFAEL FAUSTINO NASCIMENTO 07
157381 EMERSON SOARES DOS SANTOS 08
155339 JOÃO PAULO SALES DIAS RAMOS 09
147645 JULYO BEZERRA DOS SANTOS 10
143323 IGOR PEREIRA DE MORAES 11
155173 GUSTAVO CAETANO VALENCIA DA SIVA 12
147500 LUCAS NAUER DA SILVA 13
165872 DEIVID ASSUNÇÃO DOS SANTOS 14
155347 FELIPE PEREIRA DA SILVA 15
153787 GUSTAVO BRITO FREITAS 16
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